Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
28 сентября 2021 года

г. Ипатово

№ 128
О признании утратившим силу решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 118 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 118 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогом, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай
Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Э.В. Кондратьева
PAGE